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ANALIZA TEKNIKE CMIMI 

F.V shtylle ndricimi me shkalle mbrojtje IP65  shumëdimensionale  me profilet  e çelikut CORTEN - lartësia 7.0 m - - e kompletuar me me 3 ndricues LED (prozhektore) me 31 W secila 

TIPI 2

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.3

F.V shtylle ndricimi me shkalle mbrojtje IP65  dhe 
instalimi i poleve të ndriçimit në natyrë 
shumëdimensionale  me profilet  e çelikut te 
galvanizuar CORTEN - lartësia 7.0 m - pajisur me 
nje kuti trefazore te inspektueshme - - fenere dhe 
difuzorë prej metakrilati te tejdukshem te 
kompletuar me me 3 ndricues LED (prozhektore) 
me 31 W secila njesi kompletuar me prozhektorë 
dhe llampa. cope

Sp + p op 2
Sigurime shoqerore 16.7% leke 367.120 734
Shtylla me specifikime te mesiperme cope 1 97000 97000
 Te ndryshme 2 % leke 97000 0.02 1940

Shuma : 734 98940 99674 7974 9967 117616

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.4

FV. Shtylle ndricimi dekorative Cilindrike H = 9.8 
m me dy diametra D1 130 dhe D2 90 e zinguar dhe 
e Iyer me boje elektrostastatike me pjekje ne temp 
400°C e kompletuar me morsete, kapak, sigures me 
spesor 2.5 - 3.5 mm. Shoqcruar me dy ndricues  
dekorativ LED OSRAM ku  duhet te jete jo me i 
vogel se 21000 Im, me ngjyre drite 4000K me lente 
polikarbonat asimetrike dhe guarnicion sillkonl. 
Ndricueset duhet te jene me krah dekorativ. Karkasa 
c ndricuesve duhet te jete alumln jonidizuar dhe i 
lyer me te njejten ngjyre te shtylles. Tipi 3

cope

Sp + p op 2
Sigurime shoqerore 16.7% leke 367.120 734
Autovinc op 2 2800 5600

Shtylle ndricimi dekorative Cilindrike H = 9.8 m, dy 
ndricues, morset,kapak, siguresa e kompletuar cope 1 75000 75000
Te ndryshme 2 % leke 75000 2% 1500
SHUMA leke 734 5600 76500 82834 6627 8283 97744

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.2

FV, Shtyll cilindrike  h= 4 ml ,D=130mm i zinguar ne te 
nxehte dhe e lyer me boje elektrostatike me shkalle 
mbrojtjeje IP 68  . Ndricuesi 30watt polikarbonat 
trasparent.Ngjyra e drites 4000-5000K. TIPI 1

cope

Sp + p op 2
Sigurime shoqerore 16.7% leke 367.120 734
Autovinc op
FV, Shtyll +ndricues dhe aksesor cope 1 48500 48500
kapak morseterie  per shtyllat e ndricimit ml 1 1300 1300
Auotomorset 1 550 550
Te ndryshme 2 % leke 48500 2% 970
SHUMA leke 734 51320 52054 4164 5205 61424

F.V.Kabell cu FROR 5 x 6mm2 .

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.6 F.V.Kabell cu FROR 5 x 6mm2 m
Sp + p op 0.2

Shtese mbi paga 16.7% leke 367.120 73
Kabell m 1 590 590.0
Te ndryshme 2% leke 590 2% 11.8

Shuma : 73 601.8 675.2 54.01792 67.5224 797

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

AN.5

FV pusete plastike 30x30x30, kapak te forte RIC 
1084+1086

Cope
1

Sp + p op 1.4
Sigurime shoqerore 16.7% leke 367.120 514
Pusete 30x30x30,RIC 1084+1086 cope 1 970 970
Kapak Pusete me dimensione  30x30x30 cope 1 400 400
Te ndryshme 1 % leke 0.01 970 10

Shuma 514 1380 1894 151 189 2235

FV, Shtyll cilindrike  h= 3.5 ml ,D=130mm i zinguar ne te nxehte dhe e lyer me boje elektrostatike me shkalle mbrojtjeje IP 68  . Ndricuesi 30watt polikarbonat trasparent.Ngjyra e drites 4000-5000K. TIPI 2

ANALIZE CMIMI 



ANALIZA TEKNIKE CMIMI 
F.V.Kabell cu FROR 3x 4mm2 .

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.10 F.V.Kabell cu FROR 3 x 4mm2 m
Sp + p op 0.2

Shtese mbi paga 16.7% leke 367.12 73
Kabell m 1 250 250.0
Te ndryshme leke 250 2% 5.0

Shuma : 73 255.0 328 37.52694 46.90868 413

ANALIZA TEKNIKE CMIMI 
F.V.Kabell cu FROR 3x 2.5mm2 .

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.7 F.V.Kabell cu FROR 3 x 2.5mm2 m
Sp + p op 0.2

Shtese mbi paga 16.7% leke 367.120 73
Kabell m 1 180 180.0
Te ndryshme leke 180 2% 3.6

Shuma : 73 183.6 257 37.52694 46.90868 341

Heqje shtyllash ndricimi ekzistuese

Nr. PUNTORI      TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shpenz Fitimi
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T/km çmim Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Gjithsej plot.8% 10% Totali

Analizes
1 2 3 13 14 15 10 11 12 16 17 18 4 5 6 19 20 21 22

An.1 Heqje shtylle ndricimi cope
Sp + p op 0.8

Shtese mbi paga 16.7% leke 367.120 294 2.2 1 2.2
Autovinc 5 ton op 1 2800 2800

Shuma : 293.696 2.2 2800 0.0 3095.9 247.6717 309.5896 3653.2

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.8

FV. Shtylle ndricimi dekorative Cilindrike H = 7.8 
m me dy diametra D1 114 dhe D2 76 e zinguar dhe 
e Iyer me boje elektrostastatike me pjekje ne temp 
400°C e kompletuar me morsete, kapak, sigures me 
spesor 2.5 - 3.5 mm. Shoqcruar me nje ndricues  
dekorativ LED OSRAM ku  duhet te jete jo me i 
vogel se 21000 Im, me ngjyre drite 4000K me lente 
polikarbonat asimetrike dhe guarnicion sillkoni. 
Ndricuesi duhet pa krah dhe i futur ne shtyll  . 
Karkasa e ndricuesit duhet te jete alumln jonidizuar 
dhe i lyer me te njejten ngjyre te shtylles. Tipi 4

cope

Sp + p op 2
Sigurime shoqerore 16.7% leke 367.120 734
Autovinc op 1.5 2800 4200

Shtylle ndricimi dekorative Cilindrike H = 7.8 m, 
nje ndricues, morset,kapak, siguresa e kompletuar cope 1 39000 39000
Te ndryshme 2 % leke 39000 2% 780
SHUMA leke 734 4200 39780 44714 3577 4471 52763

1.       “REHABITIMI I NDRICIMIT TE AKSEVE RRUGORE"

Nr. PUNTORI TRANSPORT MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
E M E R T I M I Njesia op çmimi Vlefta T*km çmimi Vlefta o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl TOTALI

Kodi 8% 10%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

An.9

FV. Shtylle ndricimi dekorative Cilindrike H = 9.8 
m me dy diametra D1 130 dhe D2 90 e zinguar dhe 
e Iyer me boje elektrostastatike me pjekje ne temp 
400°C e kompletuar me morsete, kapak, sigures me 
spesor 2.5 - 3.5 mm. Shoqcruar me nje ndricues  
dekorativ LED OSRAM ku  duhet te jete jo me i 
vogel se 21000 Im, me ngjyre drite 4000K me lente 
polikarbonat asimetrike dhe guarnicion sillkonl. 
Ndricuesi duhet te jene me krah dekorativ. Karkasa 
e ndricuesve duhet te jete alumln jonidizuar dhe i 
lyer me te njejten ngjyre te shtylles. Tipi 5

cope

Sp + p op 2
Sigurime shoqerore 16.7% leke 367.120 734
Autovinc op 1.5 2800 4200

Shtylle ndricimi dekorative Cilindrike H = 9.8 m, 
nje ndricues, morset,kapak, siguresa e kompletuar cope 1 58000 58000
Te ndryshme 2 % leke 75000 2% 1500
SHUMA leke 734 4200 59500 64434 5155 6443 76032

Preventivoi:
Mariglen Jahollari 
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